
DATA DCTO HISTÓRICO RECEITA DESPESA SALDO

01/03/25 SALDO ANTERIOR 7.512,85

10/03/25 1.5 Pertença Estado RJ - (mar/25) 400,00 7.912,85

10/03/25 2.12 Despesas bancárias - (mar/25) 128,90 7.783,95

12/03/25 1.5 Pertença Estado ES - (mar/25) 600,00 8.383,95

18/03/25 2.28 Repasse CONDIN (mar/2025) 2.278,00 6.105,95

20/03/25 1.5.2 DNC - Dia Nacional de Contribuição - Estado RJ 400,00 6.505,95

20/03/25 2.15 Gastos com Viagem (reembolso Uber CONDIR Maceio - João) 205,05 6.300,90

20/03/25 2.15 Gastos com Viagem (reembolso Uber CONDIR Maceio - Silvio) 369,11 5.931,79

20/03/25 2.12 Despesas bancárias (Tar. Pix 20/03/25) 3,65 5.928,14

31/03/25 1.5.2 DNC - Dia Nacional de Contribuição - Estado MG 6.688,00 12.616,14

31/03/25 1.5.3 Rifa para ENA 2025 (Estado MG) 3.840,00 16.456,14

31/03/25 1.5.2 DNC - Dia Nacional de Contribuição - Estado SP 3.060,00 19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

19.516,14

TOTAIS...........................................................................................14.988,00 2.984,71

SALDO A TRANSPORTAR 19.516,14

7.512,85

14.988,00

2.984,71

19.516,14

11.765,20

31.281,34

            Secretariado Finanças                                  Coordenação do CONDIR Sudeste

MOVIMENTO FAMILIAR CRISTÃO

CONDIR SUDESTE  - 2025

LIVRO CAIXA DIÁRIO - MARÇO / 2025

RESUMO DO MÊS

SALDO DO MÊS ANTERIOR

TOTAL DOS RECEBIMENTOS

TOTAL DOS PAGAMENTOS

SALDO ATUAL DO MÊS CORRENTE

SALDO APLICAÇÕES FINANCEIRAS

SALDO TOTAL

Elaine Cristina dos Santos Pontes                         Silvio Luiz Ricciardi Fumero

01. CONDIR SUD_LivroCaixa 2025.xlsx / Mar 2025


		2025-07-18T13:52:06-0300
	ELAINE CRISTINA DOS SANTOS PONTES


		2025-07-18T14:11:32-0300
	silvio.fumero




