MOVIMENTO FAMILIAR CRISTÃO CONDIR SUDESTE - 2025 LIVRO CAIXA DIÁRIO - MARÇO / 2025

DATA	DCTO	HISTÓRICO	RECEITA	DESPESA	SALDO
01/03/25		SALDO ANTERIOR			7.512,85
10/03/25	1.5	Pertença Estado RJ - (mar/25)	400,00		7.912,85
10/03/25	2.12	Despesas bancárias - (mar/25)		128,90	7.783,95
12/03/25	1.5	Pertença Estado ES - (mar/25)	600,00		8.383,95
18/03/25	2.28	Repasse CONDIN (mar/2025)		2.278,00	6.105,95
20/03/25	1.5.2	DNC - Dia Nacional de Contribuição - Estado RJ	400,00		6.505,95
20/03/25	2.15	Gastos com Viagem (reembolso Uber CONDIR Maceio - João)		205,05	6.300,90
20/03/25	2.15	Gastos com Viagem (reembolso Uber CONDIR Maceio - Silvio)		369,11	5.931,79
20/03/25	2.12	Despesas bancárias (Tar. Pix 20/03/25)		3,65	5.928,14
31/03/25	1.5.2	DNC - Dia Nacional de Contribuição - Estado MG	6.688,00		12.616,14
31/03/25	1.5.3	Rifa para ENA 2025 (Estado MG)	3.840,00		16.456,14
31/03/25	1.5.2	DNC - Dia Nacional de Contribuição - Estado SP	3.060,00		19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
					19.516,14
		TOTAIS	14.988,00	2.984,71	
		SALDO A TRANSPORTAR			19.516,14

RESUMO DO MÊS				
SALDO DO MÊS ANTERIOR	7.512,85			
TOTAL DOS RECEBIMENTOS	14.988,00			
TOTAL DOS PAGAMENTOS	2.984,71			
SALDO ATUAL DO MÊS CORRENTE	19.516,14			
SALDO APLICAÇÕES FINANCEIRAS	11.765,20			
SALDO TOTAL	31.281,34			

Elaine Cristina dos Santos Pontes Secretariado Finanças Silvio Luiz Ricciardi Fumero Coordenação do CONDIR Sudeste